1 / 2

证券代码：601098   股票简称：中南传媒   编号：临 2019-014

中南出版传媒集团股份有限公司

关于拟增补公司第四届董事会非独立董事的公告

    2019年 4月 8日，中南出版传媒集团股份有限公司（以下简称“公司”）

第四届董事会第五次会议审议通过《关于增补张子云先生为公司第四届董

事会非独立董事的议案》，拟增补张子云先生为公司第四届董事会非独立

董事。本次增补尚需提交公司股东大会审议。

    张子云先生简历如下：张子云，男，1967 年 6 月出生，中国国籍，无

境外居留权，汉族，湖南华容人，中共党员，湘潭大学哲学与历史文化学

院中国哲学专业博士研究生，哲学博士。1990 年 6 月起历任湘潭大学历史

系教师，校党委办秘书、党委组织部副主任科员、主任科员，湖南省委组

织部干部一处主任科员、副处级组织员，省公选办、省委组织部考评中心

副主任；2007年 2月至 2016年 5月任湖南省公选办、省委组织部考评中心

副主任、调研员；2016年 5月至 2017年 6月任湖南省委组织部考评中心主

任；2017 年 6 月至今任湖南出版投资控股集团有限公司党委委员、副总经

理。张子云未持有公司股票，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和

证券交易所惩戒。

特此公告。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 2 / 2

中南出版传媒集团股份有限公司董事会

            二〇一九年四月十日